Une cave située à l'angle Nord-Ouest du rez-de-chaussée du bâtiment.  

Et les huit millièmes (8 /1000 èmes) des parties communes générales. 

Lot numéro quatre  (4)  

Un appartement occupant la quasi totalité du rez-de-chaussée du bâtiment.  

Et les quatre cent quarante-huit millièmes (448 /1000 èmes) des parties communes générales. 

Lot numéro neuf  (9)  

Un emplacement de parking extérieur portant le numéro P7 au plan général.  

Et les trois millièmes (3 /1000 èmes) des parties communes générales. 

Lot numéro dix  (10)

[...]

seront à la charge du pôle métropolitain.  

Le projet de promesse demeure annexé aux présentes pour information.  

Le Comité syndical collège-AOM, après en avoir délibéré à l’unanimité : 

• DECIDE D’ACQUERIR les lots ci-dessus désignés pour une valeur de CINQ CENT 

SEIZE MILLE EUROS (516.000,00€) 

• AUTORISE le Président ou son représentant à signer tous les actes et conventions 

nécessaires à l’application de la présente délibération,  

• IMPUTE la dépense sur le crédit ouvert à cet effet au Budget annexe AOM du Genevois 

français, destination TCSP, article 2115.